
UCHWAŁA NR VII/40/19
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę  15.000,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 5.000,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

855 Rodzina -5 000,00 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-5 000,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -5 000,00 0,00

Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe -5 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00

bieżące razem: -5 000,00 15 000,00
Ogółem: -5 000,00 15 000,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 80.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 30.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 70.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 70.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 43300866-06CF-4530-A701-840B04788CDD. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 43300866-06CF-4530-A701-840B04788CDD. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -50 000,00 -20 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00 50 000,00

Id: 43300866-06CF-4530-A701-840B04788CDD. Podpisany Strona 3



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Równe,  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup samochodu specjalnego 
ratowniczo – pożarniczego” o kwotę 50.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 43300866-06CF-4530-A701-840B04788CDD. Podpisany Strona 4




